
 
 

UCHWAŁA NR LX/374/24 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi 
i parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów usunięcia pojazdu powstałych po wydaniu 

dyspozycji usunięcia pojazdu, od której odstąpiono 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1047 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/360/23 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia na rok 2024 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów usunięcia pojazdu powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od której 
odstąpiono, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 123,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 839


	UCHWAŁA NR LX/374/24 RADY POWIATU W BRZOZOWIE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T13:28:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




